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DISPENSA ELETRONICA — EDITAL 008/2023
PROCESSO N° 558/2023

QUESTIONAMENTO N° 02

Objeto: Compra de Equipamentos de Protecao Individual — EPI’'s, para trabalho em

altura, conforme especificacao constante no Edital.

Comunicamos abaixo, respostas ao questionamento formulado por empresa interessada na

licitagao, conforme segue:

PERGUNTA: “Venho por meio deste solicitar Informagdes sobre a Dispensa niumero 008/2023,
pois preciso saber o tamanho do cinto se € o nimero 1 ou 2, preciso saber também sobre CA
do Talabarte pois no edital esta igual o do cinto.”

RESPOSTA: Tamanho dos cintos: Tamanho 2. O CA é o mesmo do cinto, exatamente
para ser compativel. O codigo do Talabarte que acompanha o cinto de CA 45.398 é:

USL005600108 - SDE Y DUPLO MGOS56.

PERGUNTA: “Referente a cotagdo no portal do Banco do Brasil 008/2023, podem me informar
se aceitam material similar ao de referéncia?”

RESPOSTA: Sim, de acordo com o item 2.1 do Edital serao aceitos os C.A. de referéncia

e/ou equivalentes (similar).

Santos, 25 de julho de 2023.
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